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
et mer. Parking privé extérieur et cave. 
Proche Universités. DPE : D. Réf. : 1760358. 
Charges/an : 70 €.

135 500 €S

NICE
MUSICIENS 

Rue Rossini, agréable F1 d’angle, spacieux, 
très lumineux. Cuisine aménagée ouverte 
sur pièce principale, salle de douche bien 
agencée. Immeuble ravalé récemment, 
volets électriques. DPE : D. Réf. : 723268. 
Charges/an : 100 €.

155 000 €S

NICE
BOTTERO PROCHE MER 

Grand studio de 30 m², quartier Fleurs, à 
2 pas de la mer et futur tramway. Balcon, 
cuisine américaine aménagée, climatisé, 
placard, salle de douche, cave. Entièrement 
rénové. DPE : D. Réf. : 806661.

149 990 €S
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ORPI WELC’HOME IMMOBILIER
8, Boulevard Auguste Raynaud - 06100 Nice

Tél. 04 93 51 02 10 - welchome-immobilier@orpi.com
www.orpi.com/Welchome-immobilier

NICE
AVENUE BELLEVUE 

Dans petit immeuble, beau 3P de  
54.50 m² en parfait état, séjour 19 m², 
cuisine indép. équipée, 2 belles chambres. 
Toutes les pièces donnent sur un balcon, 
très peu de charges. L’appartement est 
vendu entièrement meublé et équipé. Idéal 
investisseur ou primo accédant. DPE : NC. 
Réf. : B-E12SHK. Charges/an : 480 €.  
Lots : 9.

215 000 €3P

NICE PORT
MAX BAREL 

Appartement idéal famille, profession 
libérale ou commerce, composé d’un bel 
espace de vie, grande cuisine séparée, 
2 chambres, bureau et salle de bain avec 
WC. Possibilité d’entrée indépendante. 
Climatisation réversible, double vitrage, 
belle hauteur sous plafond. DPE : NC. Réf.: 
B-E10IIZ. Charges/an : 1524 €. Lots : 19.

318 000 €4P

NICE
PROCHE JARDINS DE CESSOLE 

Superbe 3P de 70 m² entièrement rénové 
dans un bel immeuble, balcon, calme, 
lumineux, traversant, vaste séjour avec 
cuisine américaine aménagée. Proche 
toutes commodités et à 8 minutes à pied du 
tramway. DPE : C. Réf. : B-E11600. Charges/
an : 1964 €. Lots : 100.

225 000 €3P
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ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
3, Rue Auguste Gal - 06300 NICE 

Tél. : 04 93 89 93 89 - allianceconseil@aliceadsl.fr
www.allianceconseilimmo.com

NICE
LIBERATION 

Résidence récente, superbe studio en 
dernier étage lumineux, au calme absolu, 
ouvrant sur une terrasse profonde exposé 
Ouest vue dégagée verdure, cave. DPE : D. 
Réf. : 1796282.

138 000 €S

NICE EST
   

Agréable 4P, double exposition, 2 salles de 
bains, étage, ascenseur, terrasse et balcon 
vue dégagée. Bel immeuble avec jardin 
intérieur, cave et garage. À voir. DPE : NC. 
Réf. : 199.

143 000 €4P

LA COLLE-SUR-LOUP
   

Superbe provençale 4P, calme absolu 
ensoleillement maximum, jolies vues 
dégagées, prestations soignées, cuisine 
équipée, séjour cheminée ouvrant sur 
le jardin. À l’étage, 3 belles chambres 
avec placards, salle d’eau et salle de 
bain, un sous-sol de 50 m². Garage et 
parking privatif. DPE : D. Réf. : 1793606. 
Charges/an : 850 €. Lots : 5.

560 000 €V
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ORPI IMMOBILIERE GTI
35, Rue Pastorelli – 06000 Nice

Tél. 04 93 62 41 62 - immobilieregti@orpi.com
www.immonice.com

NICE NORD
CIMIEZ 

3P très bien agencé de 58.18 m² en 
étage élevé. Entrée, grand séjour avec 
cuisine ouverte aménagée et équipée 
(28,87 m²), 2 chambres, salle de bain et 
WC indép. Traversant N/E. Placards. Cave. 
Idéal 1er achat ou placement locatif. 167 
290 € Hors Honoraires 7% TTC charge 
de acquéreur. DPE : D. Réf. : B-E116N6. 
Charges/an : 1416 €. Lots : 602.

179 000 €3P

NICE OUEST
SAINTE-MARGUERITE 

3P de 65.36m² dans résidence sécurisée. 
Séjour de 27 m², terrasse 7m², cuisine 
indépendante aménagée et équipée 
attenante balcon, 2 chambres, SDE et WC 
indép. Traversant E/O. Parking extérieur 
privé et parking collectif. Cave. 234 906 € 
Hors Honoraires 6% TTC charge acquéreur.  
DPE : D. Réf. : B-E0YN0U. Charges/an : 
2403 €. Lots : 42.

249 000 €3P

NICE CENTRE
DUBOUCHAGE 

4P avec séjour donnant sur terrasse de 
46 m² et véranda, 3 chambres, cuisine 
indép., SDB et douche, WC. Terrasse 
99 m² avec point d’eau sur toit, solarium 
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